記

1　収　入　の　部 単位　円

当初予算額
補正予算額

△印減 予算現額 決算額
一人当た
りの額

1,131,000 19,500 1,150,500 1,150,500 13,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1,131,000 19,500 1,150,500 1,150,500 13,000

2　支　出　の　部 単位　円

款 項 品     名 数量 単価 合価

修学旅行費 0 0 0 0 0

自然体験学習費 0 0 0 0 0

その他諸費 0 0 0 0 0

児童への返金 0 6,500 6,500 6,500 0

他会計繰出金 0 0 0 0 0

次年度繰越金 1,131,000 13,000 1,144,000 1,144,000
令和６年度への
繰越金 88 13,000 1,144,000 13,000

1,131,000 19,500 1,150,500 1,150,500 13,000

令和6年3月1日
　　　　　　　　　　　　　　大阪市立山之内小学校長　　岸上　智弘保　　護　　者　　様

前年度繰越金

説　　　　　　　　　明

13,000円×87名　学校徴収金

科　　　目

令和５年度　４年積立金会計決算書

令和5年度4年積立金会計の収支決算は下記のとおりです。
なお、3月1日現在の児童数は、88名です。

　　　　　　　（注）一人当たりの額は、決算額を年度末児童の数等で除した金額です。

積
立
金

決算額

科　　　目

当初予算額 予算現額

合　　　計

一人当た
りの額

説　　　　　　　　　明

雑収入

他会計繰入金

補正予算額
△印減

合　　　計